ҠАРАР РЕШЕНИЕ

от 05.11.2024 г. № 6

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки
муниципального образования сельское поселение Чекмагушевский сельсовет муниципального
района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденными решением совета
сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский
район Республики Башкортостан от 08.12.2022 г. № 239, на основании заключения по
результатам публичных слушаний от 30.10.2024 г. № б/н, рекомендации Комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка (протокол от
30.10.2024 г. № б/н), заявления Арслановой Зили Борисовны:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства «Магазины» (код 4.4) в отношении
земельного участка с кадастровым номером 02:51:080363:811, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район,
сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, село Чекмагуш, ул. Хлебозаводская, земельный
участок 19.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сельского поселения Чекмагушевский
сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного архитектор -

начальника отдела архитектуры и строительства Администрации Ганиеву Владу
Владиславовну.

Заместитель главы
Администрации по

строительству и ЖКХ С.А. Васильев
(подпись)